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PREDMET:  Zahtjev za slobodan pristup informacijama
PoStovani,

Privredno drustvo ,LUKOIL MONTENEGRO" DOO Podgorica, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.
130, PIB: 02630419, je imalac prava svojine na katastarskoj parceli br. 703, upisanoj u Listu
nepokretnosti br. 107 KO Prijevor II, Budva, na kojoj se nalazi benzinska stanica sa prate¢im
sadrzajima.

DOKAZ: - List nepokretnosti br. 107 KO Prijevor II.
Predmetna benzinska stanica se nalazi u neposrednoj blizini magistralnog puta M-2, u naselju Jaz.

Upoznati smo sa c¢injenicom da ¢e Uprava za saobracaj Crne Gore realizovati projekat
~Rekonstrukcija magistralnog puta M-2, dionica Tivat - Jaz", koji projekat podrazumijeva
rekonstrukciju i proSirenje postojeceg magistralnog puta.

Imajudéi u vidu navedeno, ovim putem vam se obradamo sa Zahtjevom za slobodan pristup
informacijama, odnosno traZzimo da nam dostavite izvod iz projekta iz koga se moze utvrditi kakvo
je planirano saobracdajno rjeSenje na dionici puta uz koji se nalazi nasa benzinska stanica - od
planiranog kruznog toka do naseg objekta.

Navedeno moZete dostaviti na adresu:
»LUKOIL MONTENEGRO" DOO Podgorica
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 130,
81000 Podgorica.

S postovanjem,

f/DOé odgorica

U Podgorici,
19.04.2021. godine

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130 Tel. + 38220219415 Registration No. 5-0329242/009
81000 Podgorica, Montenegro Fax + 38220219416 www.lukoil.co.me
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Korisnik: KORISNIK
Datum i vrijeme Stampe: 12.04.2021 14:39

PODRUCNA JEDINICA
BUDVA

Datum: 12.04.2021 14:39
KO:  PRIJEVOR Il

LIST NEPOKRETNOSTI 107 - PREPIS

eKatastar

Podaci o parceli

¢ ! i $ e
Broj/podbroj|(Broj zgrade :li?ga Datum upisa ulicaP?:(ii’:::: broj Ngi:otc::is;?:;j: Povrsina m?
4 Zgrade u ostaloj privredi
703 1 8 PRIJEVORSKE STRANE KUPOVINA 277
4 Pomocna zgrada
703 2 g PRIJEVORSKE STRANE KUPOVINA 90
4 Pasnjak 3. klase
703 8 PRIJEVORSKE STRANE KUPOVINA 1252 0.63
4 Neplodna zemljista
703 8 PRIJEVORSKE STRANE KUPOVINA 3086 0.00
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Maticni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
@ LUKOIL MONTENEGRO DOO PODGORICA Svojina 1/1

Podaci o objektima i posebnim djelovima objekta

Broi Nacin kori$¢enja PD Spratnost/ Osnov prava
Broj/podbroj isin (Jje Osnov sticanja Godina Sprat Vlasnik ili nosilac prava
E Sobnost Jizgradnje Povrsina Adresa, Mjesto
; PRIZEMNA Svojina 1/1
Zgrade U ostalo] ZGRADA LUKOIL MONTENEGRO DOO
703 1 privredi 0 PODGORICA *
KUPOVINA 277 .
PRIZEMNA Svojina 1/1
703 2 Pomocna zgrada ZGRADA LUKOIL MONTENEGRO DOO
KUPOVINA 0 | PODGORICA *
20 ¢ 1 >

Ne postoje tereti i ograniéenja.

httpsdlekatastar.me/ekatastar—web/actlon/search/knreportPrepis




11 284 do2
Crna Gora
Uprava za saobracaj
Broj: 05- 3301/2 Podgorica, 23.04.2021.godine

Uprava za saobracaj, postupajuéi po zahtjevu, ,LUKOIL MONTENEGRO” D.0.0., Podgorice,
registrovan kod ovog organa pod brojem: 05-3301/1 od 20.04.2021.godine, na osnovu Elana 30 stav
1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl.list CG" br. 44/12 i “Sl.list CG” br. 30/17), i &lana 2
Uredbe o naknadi troskova u postupku za pristup informcijama (“Sl.list CG” br.66/16), te ¢lana 18
Zakona o upravnom postupku (“Sl.list CG’br.56/14,20/15 i 40/16 i 37/17), donosi

RJESENJE

|.Dozvoljava se, ,,LUKOIL MONTENEGRO” D.0.0., Podgorice, pristup informaciji, koji se
odnosi na dostavu kopije :

- izvoda iz projekta iz kojeg se moze utvrditi kakvo je planirano saobracajno rjesenje na magistralnom
putu M-2 dionica Tivat-Jaz u naselju Jaz, uz koji se nalazi benzinska stanica ,LUKOIL
MONTENEGRO” D.O.0., Podgorice.

Il. Pristup dokumentu iz stava 1 tagka 1 ovog Rjesenja, ostvarice se dostavom njegove kopije na
CD-u, putem poste, preporu¢enom posilikom, na adresu podnosioca zahtjeva Bulevar Svetog Petra
Cetinjskog broj 130, 81000 Podgorica, u roku od pet dana od dana kada je podnosilac zahtjeva
dostavio dokaz o uplati troskova postupka.

lll. TroSkovi postupka odreduju se u iznosu od 2,30 € koje je podnosilac zahtjeva duzan platiti u
korist Budzeta Crne Gore na racun br. 907-0000000083001-19 i o tome dostaviti odgovarajuéi dokaz
ovoj Upravi.

I\V. Zalba protiv ovog riesenje ne odlaze njegove izvrsenje.

Obraziozenje

,LUKOIL MONTENEGRO” D.0.0., Podgorice, podnijela je Upravi za saobracaj zahtjev broj: 05-
3301/1 od 20.04.2021.godine, za dostavljanje informacije, koja se odnosi na dostavu kopije izvoda iz
projekta iz kojeg se moze utvrditi kakvo je planirano saobra¢ajno rieSenje na magistralnom putu M-2
dionica Tivat-Jaz u naselju Jaz, uz koji se nalazi benzinska stanica ,LUKOIL MONTENEGRO"
D.0.0., Podgorice.
Odredbom ¢lana 13. Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl.list CG" br. 44/12) propisano je
da je organ vlasti duzan omoguciti podnosiocu zahtjeva pristup informaciji ili njenom dijelu, osim u
sluCajevima predvidenim ovim zakonom.
Kako su trazena dokumenta koja se odnosi na dostavu kopije izvoda iz projekta iz kojeg se moze
utvrditi kakvo je planirano saobracajno rjeSenje na magistrainom putu M-2 dionica Tivat-Jaz u naselju
Jaz, uz koji se nalazi benzinska stanica »LUKOIL MONTENEGRO” D.0.0., Podgorice u posjedu
Uprave za saobracaj , to je zahtjev ,,LUKOIL MONTENEGRO” D.0O.0., Podgorice, osnovan jer se
njime trazi pristup postojecoj informaciji, a samim tim ne predstavija informacije iz ¢lana 14 Zakona
kojim se pristup ogranidava, a u skladu sa &lanom 21 stav 3 Zakona o slobodnom pristupu informacija.
Posto predmetnu informaciju nije u mogucnosti koirati u formatu A3 i A4 ,dozvoljava se pristup u formi
CD-a.

Budu¢i da predmetna informacija, ima 1 CD, pristup istoj omogucava se dostavljanjem njene
Kopije putem poste preporu¢enom posilikom, a imajuéi u vidu da je &lanom 33 stav 2 Zakona o

|



slobodnom pristupu informacijama propisano da podnosilac zahtjeva snosi troskove postupka za
pristup informaciji koji se odnose na stvarne tro$kove organa viasti radi kopiranja, skeniranja i
dostavljanja trazene informacije, u skladu sa propisom Vlade Crne Gore, kao i da je ¢lanom 2 Uredbe
o naknadi troSkova u postupku za pristup informacijama (»Sl.List CG« br.66/16), propisano da visina
naknade troskova kopiranja informacija na CD-u ili DVD-u iznosi 1€, to se troskovi postupka odreduju
u ukupnom iznosu od 2,30€ i iste je podnosilac zahtjeva duzan uplatiti u korist Budzeta Crne Gore na
raéun br. 907-0000000083001-19, od ¢ega na ime kopiranja na CD-u predmetne informacije iznos od
1,00€ i na ime dostavljanja informacije putem poste preporu¢enom posiljkom u iznosu od 1.30€, a koje
je podnosilac zahtjeva duzan uplatiti i o tome dostaviti Upravi za saobracaj dokaz, shodno ¢lanu 33 st.
2 16 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Zalba na rjesenje ne odlaze izvréenje, shodno ¢&lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izloZzenog, odlu¢eno je kao u dispozitivu rjesenja

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rjesenja moze se uloziti zalba Agenciji za zastitu podataka o

licnosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema rjedenja, preko Uprave za
saobracaj neposredno ili putrm poste.

Dostavljeno:
- Podnosiocu zahtjeva
- Agenciji za zastitu podataka licnosti i pristup informacijama
- U spise predmeta
- Arhivi




